Elenco archivio Delibere

COMUNE DI CASAMASSIMA

| Tipologia | Data Seduta |

Numero | Oggetto | Ufficio

Esecutivita

CcC

CC

CC

CcC

CC

CcC

CC

CC

CC

CcC

CC

21/07/2022

21/07/2022

21/07/2022

21/07/2022

21/07/2022

21/07/2022

21/07/2022

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA
PRECEDENTE

COMUNICAZIONI DEL SINDACO E/O DEL
PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

INTERROGAZIONI, INTERPELLANZE ED ORDINI UFFICIO SEGRETERIA
DEL GIORNO

PRESA D’ATTO DELL’AVVENUTA DECADENZA UFFICIO SEGRETERIA
DEL CONSIGLIERE PATRONO GIUSEPPE

DALLA SECONDA COMMISSIONE CONSILIARE.

SOSTITUZIONE.

COMMISSIONE LOCALE INTEGRATA PER IL
PAESAGGIO E LA VAS DI CUI ALL'ART. 8 L.R.
20/2009 E ALL'ART. 148 D.LGS. 42/2004 E
ALL'ART. 4 DELLA L.R. 44/2012
RIAPPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE
TRA IL COMUNE DI CAPURSO E | COMUNI DI
CASAMASSIMA E CELLAMARE.

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE
FINANZIARIO 2022/2024. RATIFICA DELLA
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.134
IN DATA 06/07/2022 ADOTTATA Al SENSI
DELL'ART. 175, COMMA 4,DEL D.LGS. N.

ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO E UFFICIO RAGIONERIA
SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI PER

L'ESERCIZIO 2022 Al SENSI DEGLI ARTT.175,

COMMA 8 E 193 DEL D.LGS. N. 267/2000

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE
PRECEDENTI

COMUNICAZIONI DEL SINDACO E/O DEL
PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

INTERPELLANZE, INTERROGAZIONI, MOZIONI UFFICIO SEGRETERIA
ED ORDINI DEL GIORNO

SOSTITUZIONE DEL CONSIGLIERE GUERRA  UFFICIO SEGRETERIA
NICOLA DIMISSIONARIO DALLA 3

UFFICIO SEGRETERIA

UFFICIO SEGRETERIA

UFFICIO EDILIZIA

UFFICIO RAGIONERIA

UFFICIO SEGRETERIA

UFFICIO SEGRETERIA

21/07/2022

21/07/2022

21/07/2022

21/07/2022

21/07/2022

21/07/2022

21/07/2022

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022
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Elenco archivio Delibere

COMUNE DI CASAMASSIMA

|  Tipologia

| Data Seduta |

Numero |

Oggetto

Ufficio |

Esecutivita

CcC

CC

CcC

CC

CcC

CC

CC

CcC

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

50

51

52

53

54

55

56

57

COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE

SOTTOSCRIZIONE DEL COMUNE DI
CASAMASSIMA DEL PATTO DEI SINDACI PER
IL CLIMA E L'ENERGIA (COVENANT OF
MAYORS FOR CLIMATE & ENERGY) PER LA
RIDUZIONE DELLE EMISSIONI DI ANIDRIDE
CARBONICA SU SCALA LOCALE IN MODALITA’
STANDARD.

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE
FINANZIARIO 2022/2024. RATIFICA DELLA
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.144
IN DATA 28/07/2022 ADOTTATA Al SENSI
DELL’ART. 175, COMMA 4,DELD.LGS. N.

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE
FINANZIARIO2022/2024. RATIFICA DELLA
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
N.168IN DATA 07/09/2022 ADOTTATA Al SENSI
DELL'ART. 175, COMMA 4,DELD.LGS. N.
267/2000 RICHIESTA DAL SERVIZIO DI POLIZIA
LOCALE

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE
2022/2024 (ART.175, COMMA2,
D.LGS.N.267/2000). APPLICAZIONE
DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
ACCERTATO SULLA BASE DEL RENDICONTO

UFFICIO OPERE PUBBLICHE

UFFICIO RAGIONERIA

UFFICIO RAGIONERIA

UFFICIO RAGIONERIA

APPROVAZIONE DEL BILANCIO CONSOLIDATO UFFICIO RAGIONERIA

DELL’ESERCIZIO 2021 Al SENSI DELL'ART. 11-
BIS, D.LGS. N. 118/2011

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA
PRECEDENTE

COMUNICAZIONI DEL SINDACO E/O DEL
PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

INTERPELLANZE, INTERROGAZIONI, MOZIONI
ED ORDINI DEL GIORNO

UFFICIO CONTENZIOSO

UFFICIO CONTENZIOSO

UFFICIO CONTENZIOSO

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

26/09/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022
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Elenco archivio Delibere

COMUNE DI CASAMASSIMA

|  Tipologia

| Data Seduta |

Numero |

Oggetto | Ufficio I

Esecutivita

CcC

CC

CC

CcC

CC

CC

CcC

CC

CC

CcC

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

20/12/2022

20/12/2022

20/12/2022

20/12/2022

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

PROGRAMMA TRIENNALE (2022-2023-2024) ED UFFICIO OPERE PUBBLICHE
ELENCO ANNUALE (2022) DEI LAVORI

PUBBLICI APPROVATO CON DCC

N.18/08.04.2022. MODIFICA ED INTEGRAZIONE

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE
FINANZIARIO 2022/2024 (ART. 175, COMMA 2 E
3 DEL D.LGS. N. 267/2000)

OGGETTO: APPROVAZIONE
PROGRAMMAZIONE PIANO DIRITTO ALLO
STUDIO ANNO 2023.

APPROVAZIONE DELLA CONVENZIONE DELLA UFFICIO POLITICHE SOCIALI
GESTIONE ASSOCIATA DEL PIANO SOCIALE DI
ZONA 2022-2024

RINVIO - DETERMINAZIONE
CORRISPETTIVO PER TRASFORMAZ. DIRITTO
DI SUPERFICIE IN PROPRIETA E RIMOZIONE
VINCOLI CONVENZIONALI ALL'INTERNO DEI
P.E.E.P. APPROVAZIONE CRITERI E SCHEMA
DI CONVENZIONE

RINVIO - PRATICA SUAP N.16142/2016.
RICHIESTA DITTA CASTELLO SRL DI PAU PER
L’AMPLIAM. STABILIMENTO DI ESTRAZIONE E
IMBOTTIGLIAMENTO DI ACQUA MINERALE .
APPROVAZIONE DEFINITIVA VARIANTE ALLO
STRUMENTO URBANISTICO EX ART.8 DEL DPR
N.160/2010

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE
PRECEDENTI

COMUNICAZIONI DEL SINDACO E/O DEL
PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
INTERPELLANZE, INTERROGAZIONI, MOZIONI
ED ORDINI DEL GIORNO

PRATICA SUAP N.16142/2016. RICHIESTA DITTAUFFICIO EDILIZIA
CASTELLO SRL DI PAU PER L’AMPLIAM.

UFFICIO RAGIONERIA

UFFICIO AFFARI SCOLASTICI

UFFICIO EDILIZIA

UFFICIO EDILIZIA

UFFICIO CONTENZIOSO

UFFICIO CONTENZIOSO

UFFICIO CONTENZIOSO

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

29/11/2022

20/12/2022

20/12/2022

20/12/2022

20/12/2022
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COMUNE DI CASAMASSIMA

| Tipologia | Data Seduta |

Numero | Oggetto | Ufficio

Esecutivita

CC

CC

CC

CC

CcC

20/12/2022

20/12/2022

20/12/2022

20/12/2022

20/12/2022

68

69

70

71

72

STABILIMENTO DI ESTRAZIONE E
IMBOTTIGLIAMENTO DI ACQUA MINERALE .
APPROVAZIONE DEFINITIVA VARIANTE ALLO
STRUMENTO URBANISTICO EX ART.8 DEL DPR
N.160/2010.

DETERMINAZIONE CORRISPETTIVO PER UFFICIO EDILIZIA
TRASFORMAZIONE. DIRITTO DI SUPERFICIE IN

PROPRIETA E RIMOZIONE VINCOLI

CONVENZIONALI ALL'INTERNO DEI P.E.E.P.

APPROVAZIONE CRITERI E SCHEMA DI

CONVENZIONE.

RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO A UFFICIO CONTENZIOSO
SEGUITO DI SENTENZA N. 2367/2019 DEL

GIUDICE DI PACE DI BARI E SENTENZA

N.1403/2022 - R.G. 5515/2020 DEL TRIBUNALE

DI BARI PER IL PAGAMENTO DELLE SPESE DI

LITE IN FAVORE DEI SIG.RI SCALESE LUIGI E

ANTONIO

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE UFFICIO RAGIONERIA
2022/2024. RATIFICA DELIBERA DI GIUNTA

COMUNALE N. 218 DEL 30/11/2022 ADOTTATA

Al SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4 DEL D.LGS

N. 267/2000

REVISIONE ORDINARIA DELLE
PARTECIPAZIONI Al SENSI DELL’ART.20 DEL
D.LGS. N.175/2016.

RETTIFICA PARZIALE DOCUMENTO POLIZIA LOCALE
STRATEGICO DEL COMMERCIO EX L.R. 24/15

DEL COMUNE DI CASAMASSIMA, APPROVATO

CON DELIBERAZIONE DI C.C. N. 9 DEL

25/02/2021

UFFICIO RAGIONERIA

20/12/2022

20/12/2022

20/12/2022

20/12/2022

20/12/2022
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